О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела № 05-13-01/26-16-15 по признакам нарушения антимонопольного законодательства

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

- 1. Возбудить дело № 05-13-01/26-16-14 в отношении Мэрии г. Кызыла (667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Ленина, д. 32, ИНН 1701009765, ОГРН 1021700517123), Государственного бюджетного учреждения Республики Тыва «Управление капитального строительства» (667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Красноармейская, 76, ИНН 1701034970, ОГРН 1031700509257), ООО «Вертикаль» (667009, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Ровенская, д. 12А, ИНН: 3804025339, ОГРН: 1023800835662), ООО «Титан» (667003, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, 14-56, ИНН 1701050160, ОГРН 1121719000402), ООО «НСК-Град» (630051, г. Новосибирск, ул. Проспект Дзержинского, 87, ИНН 5401353404, ОГРН 1115476163219), ООО «Технологии автономных систем» (655009, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Котовского, 136A ИНН 1901106340, ОГРН 1121901000980), ООО «Бенконс» (юридический адрес: 123610, г. Москва, Краснопресненская набережная, д. 12, офис 446-455, фактический адрес: 667005, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Бухтуева, 14/1, офис 2, ИНН: 7703794818, ОГРН: 1137746716931), ООО «Мегастрой» (667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Шевченко, 242, ИНН: 1701052665, ОГРН: 1131719000962), ООО «Восход» (667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Заводская, 30, ИНН: 1701049824, ОГРН: 1111719001558), ООО «Тыва-Центр-Азия» (667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Кочетова, 1, ИНН: 1701050386, ОГРН: 1121719000655), ООО «Угулза» (667009, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Заводская, д. 30, ИНН: 1701052859, ОГРН: 1131719001160), по признакам нарушения пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
- 2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 05-13-01/26-16-15 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – Хаджиев Ф.А., руководитель Тывинского УФАС России,

члены комиссии:

- Ооржак А.О. главный государственный инспектор отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти;
- Коржавина О.А. государственный инспектор отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти;
- Саин А.В. специалист-эксперт отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.	
Руководитель управления	Ф.А. Хаджиев
С приказом ознакомлены:	

Ооржак А.О	
Коржавина О.А.	_
Саин А.В	